TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA
GABINETE DO DESEMBARGADOR CORREGEDOR-GERAL

AVISO Nº 12/2018

O  EXCELENTÍSSIMO  SENHOR  DESEMBARGADOR  JOSÉ  AURÉLIO  DA
CRUZ, CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO a  solicitação  constante  no  Processo  Administrativo  nº
0001237-89.2017.8.15.1001,  dirigida  a  este  Órgão  pela  Diretoria  do  Fundo
Especial  de  Modernização  e  Reaparelhamento  do  Judiciário  do  Estado  do
Maranhão, através do e-mail, datado de 23/11/2017, AVISA aos Juízes de Direito
do Estado da Paraíba, aos Notários, Registradores, ao público em geral e a quem
interessar  possa,  o  extravio  do  selo digital  com  a  numeração  sequencial  de
42.416.901  a  42.418.850,  totalizando  1950  selos, oriundo  da  Serventia
Extrajudicial do Estado do Maranhão.

João Pessoa, 07 de março de 2018.

  DESEMBARGADOR  José Aurélio da Cruz

                              CORREGEDOR-GERAL DE JUSTIÇA